院政〔2015〕74号

安阳师范学院
关于调整安阳师范学院学术委员会的
通  知
各单位：

经研究，现将我校学术委员会组成人员调整如下：
一、校学术委员会名单

主  任：黑建敏
副主任：纪多辙  杨新新  姚远峰  朱瑞平  洪枝成
唐际根

委  员：（以姓氏笔画为序）
于凤军  马广先  马明山  马爱民  王丁磊
王卫民  王春梅  王振生  王爱民  王慧娟
仝国斌  田广增  伊  春  刘永革  孙金伟
张华腾  张江山  李军华  李同彬  李星亮
杨景龙  陈  静  周书勤  金玉甫  袁付顺
郭旭东  郭翠菊  景毅林  焦士兴  谢爱喜

二、学部委员名单

校学术委员会分设人文社科学部和自然科学学部。

（一）人文社科学部委员（20人）

主  任：杨新新

副主任：姚远峰  朱瑞平  唐际根

委  员：（以姓氏笔画为序）

马广先  王春梅  王振生  王慧娟  仝国斌
伊  春  孙金伟  张华腾  李同彬  李星亮
杨景龙  周书勤  金玉甫  郭旭东  郭翠菊
谢爱喜

（二）自然科学学部委员（17人）

主  任：黑建敏
副主任：纪多辙  洪枝成

委   员：（以姓氏笔画为序）

于凤军  马明山  马爱民  王丁磊  王卫民
王爱民  田广增  刘永革  张江山  李军华
陈  静  袁付顺  景毅林  焦士兴

三、校学术委员会办公室

校学术委员会下设办公室，办公室设在科研处。办公室主任陈静（兼），副主任田广增（兼）。
二○一五年十一月二十七日
	主题词：
	学术  委员会  调整  通知

	安阳师范学院院长办公室
	2015年11月27日印发

安阳师范学院文件

- 4 -
- 1 -